平成 30 年 10 月吉日

お取引先様各位

            ㈱ 神 奈 川 ウ ッ ド エ ネ ル ギ ー セ ン タ ー

                  〒236-0003 横浜市金沢区幸浦 1-15-43

                       TEL ０４５－７７３－３５３５

                       FAX ０４５－７７５－２１０１

シュレッダー工場営業日変更のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきましてはこれまで日曜日を定休日としてまいりました

が、2018 年 11 月より、現在の定休日に加えて祝祭日も定休日とさせていた

だくことになりました。

産業廃棄物の適正保管量の遵守、最終処分場及び二次処理先の確保難、働き

方改革等廃棄物業界は大きな岐路に立っております。

弊社におきましても例外なく大きな問題となっており、廃棄物の適正処理及び

人材の確保をより推進する為、営業日の変更をお願いすることに至りました。

お取引先様各位には大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

なお、他 3 工場(ウッドチップ工場・PPR 工場・缶プレス工場)につきまして

は、今迄通り祝祭日も営業致します。

今後とも何卒宜しくお願い致します。

適用時期

 ●2018 年 11 月より

 シュレッダー工場(日曜日・祝祭日営業休止)

ご不明な点については、各営業担当までご連絡下さいますよう宜しくお願い致

します。

                                以上